Plats:
Bassang:

ID

47

33
254
136
198
186
149

39
247
185

46
190
195
180
184
135
228
255

29
191
202
214

66
137
229
183
207
218
170
230
224
261
259
211
143
256
222
146
145
175

24
258
174
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Tyresd Aquarena
25m

Namn

Freja Ireby

Rasmus Bergsell
Aman Khaliq

Julie Vaske

Felicia Huldin

Elin Linner

Ida Stavfors

Stella Andersson
Sanna Spetz

Oliver Linner

Greta Ekenbhill

Rut Fladell

Elliot Pernbrink
Erik Schough

Liam Beyer
Johanna Wullt
Saga Arnberg Sillén
Arun Sil

Devansh Patil
Viggo Grevin
Benjamin Sjostrom
Loke Sjostrand
Elizaveta Mashkova
Greta Myhrman
Albin Hansson
Jasmine Hellberg
Evie Sanchez Henriquez
Estelle Jansson
Leandra Kling
Stella Bylund

Elva Tjust

Emil Lageborn

Max Bornered
Emma Jonsson
Ingemar Andersson
Charlotte Lindell
Majken Jarnehll Box
Victor Rothan-Cederberg
Ida Tarndal

Leo Lindell

Elena Sapozhkova
Josephine Ebemo
Gustav Larsson Widéen

Startlista
Mini-Max 10 december 2022

Arrangor:
Tavlingsdatum:

Fodd Klubb

2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap

Tyreso simsallskap

den 10 dec 2022 till den 10 dec 2022
1  25m Frisim Mixed (Brons: 34.00, Silver: 29.00, Guld: 24.00)

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-12-07 19:48:22

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 1/9


www.tss.nu
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ireby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aman&Swimmer%5Blast_name%5D=Khaliq&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julie&Swimmer%5Blast_name%5D=Vaske&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Huldin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Stavfors&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Spetz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekenhill&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rut&Swimmer%5Blast_name%5D=Fladell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Pernbrink&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Schough&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Beyer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Wullt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Arnberg%20Sill%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arun&Swimmer%5Blast_name%5D=Sil&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Devansh&Swimmer%5Blast_name%5D=Patil&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Grevin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6str%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Loke&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6strand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elizaveta&Swimmer%5Blast_name%5D=Mashkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Myhrman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Albin&Swimmer%5Blast_name%5D=Hansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmine&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evie&Swimmer%5Blast_name%5D=Sanchez%20Henriquez&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Estelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Bylund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elva&Swimmer%5Blast_name%5D=Tjust&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Lageborn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Bornered&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingemar&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charlotte&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Majken&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%A4rnehll%20Box&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Rothan-Cederberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%A4rndal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leo&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elena&Swimmer%5Blast_name%5D=Sapozhkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josephine&Swimmer%5Blast_name%5D=Ebemo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson%20Wid%C3%A9en&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

#
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

ID
182

36
220
166

27
172
252
215
227

43
181
251
216
161
167

Namn

Elliot Moore

Emilia Wabhl

Junie Kvick

Ludvig Jensen

Jack Alod Englund
Viktor Ohrstrém
Milton Svanstrom
Linus Norin

Lo Sandstrém

Marta Nyberg

Sigrid Foster

Sachin Meenakshisundaram
Nathalie Rickardsson
Johan Mikaelsson
Lucas Wegnebring

Startlista

Fodd Klubb

2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-12-07 19:48:22

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 2/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Junie&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvick&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jack&Swimmer%5Blast_name%5D=Alod%20Englund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%96hrstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milton&Swimmer%5Blast_name%5D=Svanstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Norin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lo&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A4rta&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sigrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Foster&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sachin&Swimmer%5Blast_name%5D=Meenakshisundaram&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nathalie&Swimmer%5Blast_name%5D=Rickardsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Mikaelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Wegnebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

2

© 00N O U D WN PR =

B A, D W W W W WWWWWWNNNNDNNDNNDNNDNRRRRRRRR R R
N P, O O 00 NO UL A WN P O OVOOWNO U WNRPEPROOVWOWLWNO OO WNPREL O

43
44
45

Startlista

25m Ryggsim Mixed (Brons: 35.00, Silver: 31.00, Guld:
26.00)

ID
181
216
201

39
166

57
211
226
195
178
182

24
220
186
145
191
138

29
143
256
183
184
251

46
224
136
190
228

66
262
177
185
146
215
227
180
207

47
218
112
135
222

27
252
163

Namn

Sigrid Foster
Nathalie Rickardsson
Leo Andtfolk

Stella Andersson
Ludvig Jensen
Mateja Mrdak
Emma Jonsson
Alma Sundqvist
Elliot Pernbrink

Nia Sandstrom
Elliot Moore

Elena Sapozhkova
Junie Kvick

Elin Linner

Ida Tarndal

Viggo Grevin
Hedvig Karlsson
Devansh Patil
Ingemar Andersson
Charlotte Lindell
Jasmine Hellberg
Liam Beyer

Sachin Meenakshisundaram
Greta Ekenbhill

Elva Tjust

Julie Vaske

Rut Fladell

Saga Arnberg Sillén
Elizaveta Mashkova
Elwira Gilert

Hugo Vikbjer

Oliver Linner

Victor Rothan-Cederberg
Linus Norin

Lo Sandstrom

Erik Schough

Evie Sanchez Henriquez
Freja Ireby

Estelle Jansson

Axel Andersson
Johanna Wullt
Majken Jarnehll Box
Jack Alod Englund
Milton Svanstrom
Thilde Carlsvard

Fodd Klubb

2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-12-07 19:48:22

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 3/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sigrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Foster&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nathalie&Swimmer%5Blast_name%5D=Rickardsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leo&Swimmer%5Blast_name%5D=Andtfolk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mateja&Swimmer%5Blast_name%5D=Mrdak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alma&Swimmer%5Blast_name%5D=Sundqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Pernbrink&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nia&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elena&Swimmer%5Blast_name%5D=Sapozhkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Junie&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvick&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%A4rndal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Grevin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hedvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Devansh&Swimmer%5Blast_name%5D=Patil&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingemar&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charlotte&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmine&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Beyer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sachin&Swimmer%5Blast_name%5D=Meenakshisundaram&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekenhill&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elva&Swimmer%5Blast_name%5D=Tjust&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julie&Swimmer%5Blast_name%5D=Vaske&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rut&Swimmer%5Blast_name%5D=Fladell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Arnberg%20Sill%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elizaveta&Swimmer%5Blast_name%5D=Mashkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elwira&Swimmer%5Blast_name%5D=Gilert&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Vikbjer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Rothan-Cederberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Norin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lo&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Schough&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evie&Swimmer%5Blast_name%5D=Sanchez%20Henriquez&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ireby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Estelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Wullt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Majken&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%A4rnehll%20Box&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jack&Swimmer%5Blast_name%5D=Alod%20Englund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milton&Swimmer%5Blast_name%5D=Svanstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsv%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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ID
137
43
33
247
81
260
249
198
255
167
170
172

Namn

Greta Myhrman
Marta Nyberg
Rasmus Bergsell
Sanna Spetz
Maximilian Senderak
Hjalmar Nekham
Tuva Sahlin

Felicia Huldin
Arun Sil

Lucas Wegnebring
Leandra Kling
Viktor Ohrstrém

Startlista
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2014 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
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SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Myhrman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A4rta&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Spetz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maximilian&Swimmer%5Blast_name%5D=Senderak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Nekham&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Sahlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Huldin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arun&Swimmer%5Blast_name%5D=Sil&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Wegnebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%96hrstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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43
44
45

Startlista

25m Brostsim Mixed (Brons: 38.00, Silver: 34.00, Guld:
28.00)

ID
149
262
177
143
185
175
191
174

24

47
145
211
151
183
258
180
230
257
249

27
170
178
146
137
135
261
220
136

39
227
219
182
198
192

66

33
214
195
215
202
228
256

43
186
247

Namn

Ida Stavfors

Elwira Gilert

Hugo Vikbjer
Ingemar Andersson
Oliver Linner

Leo Lindell

Viggo Grevin
Gustav Larsson Widéen
Elena Sapozhkova
Freja Ireby

Ida Tarndal

Emma Jonsson
Linus Bergsell
Jasmine Hellberg
Josephine Ebemo
Erik Schough

Stella Bylund
Agnes Vamos Strid
Tuva Sahlin

Jack Alod Englund
Leandra Kling

Nia Sandstrom
Victor Rothan-Cederberg
Greta Myhrman
Johanna Wullt
Emil Lageborn
Junie Kvick

Julie Vaske

Stella Andersson
Lo Sandstrom
Daris Adrovic

Elliot Moore
Felicia Huldin
Mason Smith
Elizaveta Mashkova
Rasmus Bergsell
Loke Sjostrand
Elliot Pernbrink
Linus Norin
Benjamin Sjostrom
Saga Arnberg Sillén
Charlotte Lindell
Marta Nyberg

Elin Linner

Sanna Spetz

Fodd Klubb

2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-12-07 19:48:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Stavfors&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elwira&Swimmer%5Blast_name%5D=Gilert&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Vikbjer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingemar&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leo&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Grevin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson%20Wid%C3%A9en&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elena&Swimmer%5Blast_name%5D=Sapozhkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ireby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%A4rndal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmine&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josephine&Swimmer%5Blast_name%5D=Ebemo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Schough&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Bylund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Vamos%20Strid&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Sahlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jack&Swimmer%5Blast_name%5D=Alod%20Englund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nia&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Rothan-Cederberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Myhrman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Wullt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Lageborn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Junie&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvick&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julie&Swimmer%5Blast_name%5D=Vaske&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lo&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daris&Swimmer%5Blast_name%5D=Adrovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Huldin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mason&Swimmer%5Blast_name%5D=Smith&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elizaveta&Swimmer%5Blast_name%5D=Mashkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Loke&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6strand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Pernbrink&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Norin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6str%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Arnberg%20Sill%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charlotte&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A4rta&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Spetz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

161
112
181
190

57

46
252
163
166
138
216
207

29
167
184
224

Namn

Johan Mikaelsson
Axel Andersson
Sigrid Foster

Rut Fladell

Mateja Mrdak

Greta Ekenbhill
Milton Svanstrom
Thilde Carlsvard
Ludvig Jensen
Hedvig Karlsson
Nathalie Rickardsson
Evie Sanchez Henriquez
Devansh Patil

Lucas Wegnebring
Liam Beyer

Elva Tjust

Startlista

Fodd Klubb

2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simséllskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-12-07 19:48:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 6/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Mikaelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sigrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Foster&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rut&Swimmer%5Blast_name%5D=Fladell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mateja&Swimmer%5Blast_name%5D=Mrdak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekenhill&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milton&Swimmer%5Blast_name%5D=Svanstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsv%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hedvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nathalie&Swimmer%5Blast_name%5D=Rickardsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evie&Swimmer%5Blast_name%5D=Sanchez%20Henriquez&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Devansh&Swimmer%5Blast_name%5D=Patil&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Wegnebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Beyer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elva&Swimmer%5Blast_name%5D=Tjust&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

4  50m Frisim Mixed (Guld: 44.00)

ID
70
151
226
150
221
81
260

N o o b WN R R

Namn

Ethan Moore

Linus Bergsell

Alma Sundqvist
Oliver Lindell
Alexander Géarshag
Maximilian Senderak
Hjalmar Nekham

Fodd Klubb

2009 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-12-07 19:48:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 7/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ethan&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alma&Swimmer%5Blast_name%5D=Sundqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=G%C3%A4rshag&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maximilian&Swimmer%5Blast_name%5D=Senderak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Nekham&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

5 50m Brostsim Mixed (Guld: 54.00)

ID Namn

Fodd Klubb
2010 Tyreso Simsallskap

70 Ethan Moore 2009 Tyreso Simsallskap

#
1 221 Alexander Garshag
2
3

222 Majken Jarnehll Box

2010 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-12-07 19:48:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 8/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=G%C3%A4rshag&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ethan&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Majken&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%A4rnehll%20Box&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

6 50m Ryggsim Mixed (Guld: 50.00)

# ID Namn Fédd Klubb

1 70 Ethan Moore 2009 Tyreso Simsallskap
2 221 Alexander Garshag 2010 Tyreso Simsallskap
3 219 Daris Adrovic 2012 Tyreso Simsallskap
4 151 Linus Bergsell 2011 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-12-07 19:48:23

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 9/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ethan&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=G%C3%A4rshag&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daris&Swimmer%5Blast_name%5D=Adrovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

